
Rośnie  liczba  imigrantów  z
Afryki  w  Polsce.  Od  2017
odnotowano wzrost o 1200%!

Polska z roku na rok staje się kolejnym europejskim krajem, w
którym osiedla się coraz więcej mieszkańców Czarnego Lądu. Z
oficjalnych  badań  wynika,  że  liczba  udzielanych  wiz
studenckich i pracowniczych dla Afrykańczyków wzrosła o 1200%.

Z danych opublikowanych przez system RAD-on zajmującym się
sporządzaniem  raportów,  analiz  oraz  zbieraniem  danych  o
szkolnictwie wyższym i nauce w Polsce, wynika, że na polskich
uczelniach studiuje więcej osób z takich krajów jak Nigeria (2
tys.), Zimbabwe (2,4 tys.), Niemcy (1,2 tys.), Czechy (1,5
tys.) i Rosja (1,6 tys.). Dodajmy, że Zimbabwe to niewielki
kraj  zamieszkały  przez  15  milionów  obywateli  położony  na
południu Afryki. Skąd wzięli się w Polsce? W Afryce prowadzone
są  kampanie  zachęcające  Afrykańczyków  do  przybywania  do
naszego kraju, a ci, dodatkowo zachęceni obrazkami z Europy
dostępnymi w mediach społecznościowych, chętnie korzystają z
ofert polskich uczelni. Poniżej prezentujemy plakat Wyższej
Szkoły Społeczno-Przyrodniczej w Lublinie, która już w 2019
roku kolportowała plakaty z hasłem “Come to Poland. Discovere
Europe”.
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Na  stronach  internetowych  z  Zimbabwe  można  znaleźć  wiele



informacji na temat tego jak można dostać się do Polski i
uzyskać  wizę  studencką.  Wskazuje  się,  że  otrzymanie  wizy
studenckiej w Polsce nie jest trudne. Poniżej zamieszczamy
zrzut ekranu z portalu newzimbabwe.com.

Jak prezentuje się kwestia imigrantów zarobkowych? Tendencji
wzrostowej  nie  zatrzymała  nawet  pandemia.  Z  kilkuset  osób
rocznie kilka lat temu do kilkunastu tysięcy prawdopodobnie w
tym roku – wynika z raportu Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej “Praca dla cudzoziemców”. A to oznacza, że liczba
Afrykańczyków w Polsce sięgnie setek tysięcy. Jeżeli zestawimy
to z faktem, że od lat do Polski przybywają tysiące Azjatów
oraz miliony Ukraińców, to Polska za kilka lat stanie się
krajem multikulturalnym na wzór Niemiec, Francji czy Szwecji.

https://psz.praca.gov.pl/web/urzad-pracy/-/8180075-zezwolenia-na-prace-cudzoziemcow


Na portalu Salon24 zamieszczono wybrane fragmenty raportów,
które potwierdzają prawdziwość wyżej podniesionych kwestii.



Innym  czynnikiem  zachęcającym  wydaje  się  być  rynek
matrymonialny. Obecna popkultura promuje związki międzyrasowe.
Zdecydowana większość takich wątków dotyczy właśnie związków
białych kobiet i czarnych mężczyzn. Nie jest tajemnicą że w
Afryce  seks  z  blondynką  to  szczyt  marzeń  wielu  młodych
mężczyzn. Tam także mężczyźni mają już dostęp do internetu a
co za tym idzie portali pornograficznych. Do Polski mężczyźni
z Afryki przyjeżdżają w licznej nadreprezentacji w stosunku do
kobiet. W latach 2017-2021 stanowili średnio 78% wszystkich
imigrantów. Normą jest że cudzoziemiec w Polsce znajduje sobie
partnerkę. To może pogorszyć jeszcze bardziej i tak fatalną
sytuację mężczyzn na polskim rynku matrymonialnym. Już dzisiaj
w  dużych  miastach  częstym  widokiem  są  pary  Polek  z
czarnoskórymi mężczyznami. Masowa imigracja która ma miejsce
od kilku lat w Polsce zaburza proporcje płciowe wśród osób w
wieku  produkcyjny  –  czytamy  w  analizie  zamieszczonej  na
Salon24.pl.
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Burmistrz Drezdenka podpisała
list intencyjny o współpracy
z  ukraińską  gminą,  której
burmistrz promuje banderyzm

Wczoraj (28.12.2022) informowaliśmy Państwa o podarunku Rady
Miejskiej w Drezdenku (woj. lubuskie) w postaci wypchanego
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jedzeniem autobusu dla ukraińskiej gminy Monasterzyska (obwód
tarnopolski), której burmistrz Andrij Staruch nie kryje się ze
swoim  zamiłowaniem  do  ludobójczej  Ukraińskiej  Powstańczej
Armii i jej przywódcy Stepana Bandery. Okazuje się, że na tym
nie koniec. Burmistrz Drezdenka i Monasterzysk podpisali list
intencyjny o współpracy miast.

[Burmistrz Monasterzysk Andrij Staruch – przyp. red.] wyraził
ogromną  nadzieję  na  nawiązanie  oficjalnej  współpracy
partnerskiej z Gminą Drezdenko. Został w tej sprawie podpisany
list intencyjny. Uprzejmie proszę Państwa Radnych o zapoznanie
się  z  treścią  listu  intencyjnego  aby  po  Nowym  Roku  zająć
stanowisko w tej sprawie – do radnych z Drezdenka pisze w
wiadomości  burmistrz  Piotrowska,  do  której  załącza  list
intencyjny.

List  intencyjny  zakłada  współpracę  pomiędzy  Radą  Miasta
Monasterzyska w Obwodzie Tarnopolskim na Ukrainie a Urzędem
Gminy Miasta Drezdenko w Rzeczpospolitej Polsce. List został
sporządzony w dwóch językach: polskim i ukraińskim.

Wyznaczono  następujące  kierunki  współpracy:  wymiana
informacji,  które  będą  interesujące  dla  Stron;  odbywanie
wspólnych  spotkań  i  organizowanie  wydarzeń,  które  Strony
uznają za niezbędne dla rozwoju współpracy (spotkania, okrągłe
stoły,  dyskusje,  wyjazdy  studyjne,  szkolenia  itp.);
identyfikacja  potencjalnych  projektów,  które  mogą  zostać
zrealizowane  w  ramach  przyszłej  współpracy;  zamieszczanie
informacji o wydarzeniach organizowanych przez Strony w ramach
niniejszego listu intencyjnego; udział organów państwowych i
samorządowych,  niezależnych  ekspertów,  przedstawicieli
organizacji  publicznych,  instytucji  naukowych  na  warunkach
określonych w odrębnych umowach zawartych z tymi podmiotami.

Pod  listem  pieczęcie  i  podpis  złożył  Andrij  Staruch.  To
ukraiński burmistrz, który z lubością fotografuje się na tle
portretu  Stepana  Bandery  przywódcy  Ukraińskiej  Powstańczej
Armii odpowiedzialnej za ludobójstwo na Polakach oraz na tle
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banderowskich  barw.  W  trakcie  jego  kadencji,  na  lokalnych
uroczystościach,  a  nawet  podczas  przedstawień  szkolnych
pojawiają się banderowskie flagi. Sam w roku 2020, ubrany w
żołnierski  mundur,  dał  się  sfotografować  trzymając  mocno
czerwono-czarną flagę.

Dopóki Monasterzyska nie zaprzestaną organizować uroczystości
z  banderowskimi  flagami,  a  ich  włodarz  nie  przeprosi  za
promocję  i  nie  potępi  zbrodni  tych,  z  którymi  robi  sobie
zdjęcia i na cześć, których wygłasza przemówienia, dopóty nie
może być mowy o jakiejkolwiek współpracy z polską gminą.







Zamieszczamy  adres  e-mail  do  Pani  Burmistrz  Karoliny
Piotrowskiej,  która  być  może  nie  została  dostatecznie
poinformowana o tym z jaką ideologię identyfikuje się jej nowy
kolega zza Buga, Andrej Staruch oraz, że polskie społeczeństwo
nie  godzi  się  na  zawiązanie  oficjalnej  współpracy  z
Monasterzyskami.  Adres  e-mail  do  burmistrz
Drezdenka:  burmistrz@drezdenko.pl.  Profil  FB  burmistrz
Drezdenka Karoliny Piotrowskiej – TUTAJ. Profil FB Andrija
Starucha – TUTAJ.

Przejęcie autobusu przez Ukraińców, 27.12.2022
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Burmistrz Andrij Staruch z Jarosławem Pietrowiczem z UPA



W tle sztandar ze Stepanem Banderą



Andrij Staruch z banderowską flagą w ręce, 6.09.2020



Szkolne uroczystości w Monasterzyskach. Z profilu FB Andrija
Starucha



Uroczystości upamiętniające ludobójców z UPA. Przemawia Andrij
Staruch



W tle banderowska flaga



Banderowskie  barwy  nieodłącznym  elementem  uroczystości  w
Monasterzyskach



Burmistrz Drezdenka Karolina Piotrowska
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Czy  chcemy  konfrontacji  z
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Szanghajską  Organizacją
Współpracy?

Internet  zahuczał!  Jacek  Bartosiak  naczelny  strateg
geopolityczny  z  obozu  bliskiego  rządowi  PiS  wezwał  do
wystawienia polskiej armii w pole przeciwko Rosji! Ciekawe jak
mogłoby to wyglądać. Polskie chorągwie w blasku słońca pędzą
na Ukrainę i walczą o… No właśnie tutaj nie bardzo wiadomo o
co.  Niestety  taki  scenariusz  jest  wyjątkowo  fantastyczny.
Wystawienie  wojsk  polskich  na  Rosję  skończyłoby  się
armagedonem  rakietowym,  a  nie  jakąś  baśniową  bitwą.

W polskiej przestrzeni publicznej całkowicie milczy się na
temat  istnienia  Szanghajskiej  Organizacji  Współpracy.
Organizacji  mającej  nie  tylko  wymiar  gospodarczy,  ale  i
militarny.  Zrzesza  między  innymi:  Chiny,  Rosję,  Indie,
Pakistan. W roli obserwatora występuje w niej Iran, a Turcja
jest partnerem. Nie zostało do niej dopuszczone jako członek
lub obserwator żadne państwo NATO. Jest jasne, że jest to
wielka siła strategiczna trzech najpotężniejszych po USA armii
świata,  której  celem  jest  zapewnienie  wielobiegunowości
planety i zapobieganie hegemonii jednej opcji.

Im szybciej polskie społeczeństwo uświadomi sobie z jaką siłą
ma do czynienia, tym lepiej. Należy zadać pytanie czy „wolny
świat” bez czterech miliardów ludzi, w ogóle jest światem, czy
jakimś wybrakowanym i niedoludnionym frazesem ideologicznym.

Nie mam absolutnie zamiaru namawiać do jakiegoś poddania się,
strachu, czy jeszcze czegoś tam innego…Apeluję do rozumu. Jak
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można  pomijać  w  przestrzeni  publicznej  samo  istnienie  tak
wielkiego bytu, łgać o rzekomej izolacji Federacji Rosyjskiej,
która według Pani Victorii Nuland jest pariasem. No cóż USA ma
wielkie  możliwości  udawania,  że  Europa,  którą  uczyniła
pariasem jest potęgą. Ale w rzeczywistości tak nie jest i nie
będzie. Parias to ktoś zdany na kogoś innego, ktoś kto nie ma
żadnej woli samodecydowania o sobie. No cóż Rosji jeszcze
daleko do takiego statusu.

A  więc  jakie  zająć  stanowisko  wobec  sojuszu  smoka  z
niedźwiedziem?  Przede  wszystkim  należy  uświadamiać  polskie
społeczeństwo o takiej relacji tych mocarstw i przestać na
podstawie  kłamstwa  popychać  Polskę  na  eksperymentalną
przystawkę. Nigdy nie jest za późno, żeby pójść po rozum do
głowy i przestać machać systemami rakietowymi z kodami dostępu
w Waszyngtonie.

Paweł Krzemiński
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